
ředitelství silnic a DÁLNIC ČR
Čj.:
PID: RSDCXBBQYM-01 
Doručeno: 12.12.2022 
Listu: 0
Druh: SVAZEK (č. TH M P ,a.s 2022/22/U SO )

Ředitelství s iln ic a dálnic ČR, státn í příspěvková organizace
se sídlem: Na Pankráci 546/56, Praha 4 -  Nusle, PSČ 145 05 
IČO: 65993390 

.b lČ : CZ65993390
zřízené rozhodnutím  MDS ČR, č.j. 12164/96-KM  ze dne 4.12.1996, zřizovací listina ze dne 11.12.1996
ve znění pozdějších dodatků
jednající:
(dále ja ko  „S tavebník") 

a

Hlavní m ěsto Praha,
se síd lem  Praha 1, M ariánské nám ěstí 2, PSČ 11000, IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581
zastoupené společností
Technologie hlavního m ěsta Prahy, a.s.
se síd lem  Praha 7, Dělnická 213/12, PSČ 17000
IČO: 25672541,
DIČ: CZ25672541
společnost zapsaná v obchodním  rejstříku u M ěstského soudu v Praze, oddíl B, sp isová značka B 
5402
zastoupená

(Příloha č. 1)
(dále ja ko  „TH M P, a.s .“ )

(dále společně také jako  „Smluvní strany")

uzavírají dle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a v 
souladu s § 86 odst. 2 písm eno d) zákona č. 183/2006 Sb., o územ ním  plánování a stavebním  řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, tuto

33552

SM LO UVU  O PRO VEDENÍ PŘ ELO ŽK Y V EŘ EJN ÉH O  O SVĚTLEN Í
(d á le  je n  ,,Sm !ouva“)

P re a m b u le

Tato Sm louva je  uzavírána na zák ladě usnesení Rady hl. m. Prahy č. 2152 ze dne 31. 8. 2017 
a „Rám cové sm louvy o správě, provozu a údržbě veře jného osvětlení a dalších souvise jících zařízení 
hl. m. Prahy" mezi hlavním  m ěstem  Prahou (dále i „HMP") a společností Technolog ie  H lavního m ěsta 
Prahy, a.s., č. IN O /35/04 /001928/2017, uzavřené dne 31. 8. 2017 s účinností ke dni uveřejnění 
v registru sm luv, ve znění dodatku č.1 ze dne 15.11.2019, na je jím ž základě se společnost 
Technolog ie  hlavního m ěsta Prahy, a.s., zavázala řádně a s odbornou péčí provádět Správu, provoz 
a Údržbu a další činnosti souvise jící se správou a provozem  veře jného osvětlení na územ í hlavního 
m ěsta Prahy od 31. 8. 2017 (dále jen  „Rám cová sm louva").

Č lánek I.
Úvodni ústa loven í

1.1 THMP, a.s. na základě Rám cové sm louvy za jišťu je činnosti souvise jící se správou a provozem  
veře jného osvětlen i na územ í hlavního m ěsta Prahy, a to i veře jného osvětlení na křižovatce 
Dubeč -  Š těrboholská. křižovatce Dubeč, křižovatce Ř íčany a dále osvětlení ulic P řátelství 
a Pánkova a propojovací kabely VO, které je  situováno na pozem cích dle Přílohy č. 2 vedených 
u Katastrá lního úřadu pro hl. m. Prahu, Katastrá lní pracoviště Praha (dále také i jen  „V O ” ).

1.2 S tavebníkovi vznikla potřeba přem ístění části VO  ve v lastn ictví HM P v souvislosti s jím  
prováděnou stavební akcí s názvem  „Silniční okruh kolem Prahy, stavba 511 Běchovice -  
dálnice D l" (dále jen „Stavební zám ěr Stavebníka").

1/3



1,3 Předm ětem  této Sm louvy je  tak s jednání podm ínek pro za jiš tění přeložky VO .

Č lánek  II.
P o d m ín k y  p ře lo ž k y  v e ře jn é h o  o s v ě tle n í

2.1 Přeložku VO  provede dle dohody Sm luvních stran Stavebník, a to za podm ínek d le  té to 
Sm louvy.

2.2 V  rám ci stavby dojde k úpravám  SO 441 V.O, úpravy kabe lově p říp o jky  1 kV ZM
1 Českobrodská;, SO 442.1 O světlení (výstavba, přeložky, nová ZM ) na křižova tce Dubeč — 
Štěrbohoíská, SO 442.2 O světlení křižovatky Dubeč -  Opravy stávající Č eškobrodská l  SO  443  
V .O . kabe lová přípojka 1 kV ZM 2 ulice Pánkova, SO 444  O světlení křižova tka Ř íčany -  
osvětlení u lice  Přátelství a  SO 445 O světlení křižova tka Ř íčany -  O světlení ulice Pánkova á SO: 
439 Provizorn í osvětlen i ob jížďka Pánkova. Propo jovací kabe ly VO budou po pře ložení 
s ituovány na  pozem cích dle Přílohy č. 3 vedených u Katastrá lního úřadu pro hl. m. Prahu, 
Katastrá lní pracoviště Praha, a tó v  souladu s projektovou dokum entací pro Územ ní řízení k 
um ís těn í s ta v b y  zm ěnu využ ití území, zm ěnu  stavby z 4/2018, je jíž  S ituace je  Přílohou č. 3 té to 
Sm louvy. V

2.3 THM P, a.s; před uzavřením  této Sm louvy vydala vy jádřen í k pro jektové dokum entaci 
pro Úzém ní řízení k um ístěn í stavby, zm ěnu v y u ž iti území, zm ěnu stavby č. j: VP D -01430/2022 
ze dine 5.5.2022 (dáte jen „T e c h n ic k é  řešení"), k teré je  nedílnou součástí té to  Sm louvy ja ko  je jí 
Příloha č. 3, a přeložka V O  bude realizována podle odsouhlaseného Technického řešení. 
Jakouko liv  zm ěnu při provádění pře ložky VO  oproti odsouhlaseném u Technickém u řešení 
je  S tavebník povinen v  dostatečném  předstihu konzu ltovat sT H M P , a.s. Zm ěny 
neodsouhlášené THM P, a.s. hnohóu být důvodem  pro nepřevzetí pře ložky V O  zpět do správy 
TH M P, a.s.

2 .4 Po dokončeni přeložky VO  vyzve S tavebník THM P. a.s. k  je jím u techn ickém u převzetí, přičem ž 
současně s přeložkou VO  předá S tavebník doklady požadované THM P, a.s. dle „Pravide l 
pro zpracování dokum entace k techn ické prohlídce veře jného osvětlení", k teré jsou dostupné 
na stránce w w w .thm o.cz -  Jak si za říd it -  odstavec Aktua lizace dig itá ln í m apy sítě veře jného 
osvětlení/ Pokyny pro zhotovite le  a V zo r tabu lky „Soup is objektů VO _D SPS .xlsx".

2.5 V  případě, že budou Stavebním  zám ěrem  Stavebníka pře ložky VO  dotčeny nem ovité v ě d  
ve v lastn ictví třetích osob, zavazu je  se S tavebník za jis tit nej později do předání pře ložky VO  
dle  bodu 2 .4  té to  Sm louvy uzavření veškerých sm luv o zřízení věcného břem ene (služebnosti) 
strpění um ístění a provozování přeložky na těchto  nem ovitých věcech, včetně geom etrického 
plánu s vyznačením  rozsahu věcného břem ene (služebnosti).

2.6 S tavebník se zavazuje uh rad it veškeré náklady souvise jící s realizací pře ložky VO  podle této 
Sm louvy a veškeré případné náklady na zřízen i věcných břem en (služebností) dle bodu 2 .5  této 
Sm louvy,

Č lánek  Eli.
T e rm ín  p ro v e d e n í p ře lo ž k y

3.1 S tavebník se zavazu je  provést přeložku VO  v te rm ín u  do 2025,

Č lánek  IV.
K o n ta k tn í o s o b y

4.1 Kontaktní osobou za TH M P, a s .  ve věcech technických je:

4.2 Kontaktní osobou za S tavebníka je:

2/3

http://www.thmo.cz


Č lánek  V.
Z ávě rečn á  u s ta n o v e n í

5.1 Zm ěna sm luvních podm ínek, dohodnutých touto Sm louvou, m ůže být provedena pouze form ou 
písem ného dodatku k této Sm louvě podepsaného oběm a Sm luvním i stranam i.

5.2 Tato Sm louva je  vyhotovena v pěti (5) ste jnopisech s platností orig inálu, z nichž THM P.a.s. 
obdrží tři (3) a S tavebník dvě (2) vyhotovení.

5.3 Sm luvní strany berou na vědom í, že ta to Sm louva m ůže být zveře jněna v registru sm luv podle 
zákona č. 340/2015 S d ., o zv láštn ích podm ínkách účinnosti některých sm luv, uveře jňování 
těchto sm luv a o registru sm luv (zákon o registru sm luv), v platném  znění. Sm luvní strany 
prohlašují, že skutečnosti uvedené ve Sm louvě nepovažují za obchodní ta jem ství ve sm yslu 
§ 504 občanského zákoníku, v platném  zněni, ani za důvěrné in form ace a souhlasí s je jich  
užitím  a zveře jněním  bez jakýchko li dalších podm ínek. THM P.a.s. dále bere na vědom í, že 
S tavebník je  povinen na žádost třetí osoby poskytovat in form ace v souladu se zák. č. 106/1999 
Sb., o svobodném  přístupu k inform acím , v platném  znění, a že veškeré in form ace týkající 
se té to Sm louvy budou bez výjim ky poskytnuty třetím  osobám , pokud o ně požádají.

5.4 Sm luvní strany vysloveně souhlasí s tím, aby tato Sm louva byla vedena v Centrální evidenci 
sm luv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je  veřejné přístupná a která obsahuje údaje 
o Sm luvních stranách, předm ětu Sm louvy, číse lné označeni té to Sm louvy, datum  je jího podpisu 
a text té to Sm louvy.

5.5 Sm luvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v té to Sm louvě nepovažují za obchodní 
ta jem ství ve sm yslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v p latném  znění a udělují 
svolení k je jich  užití.

5.6 Nedílnou součástí této Sm louvy jsou je jí následující přílohy:
Příloha č. 1 -  Pověření zam ěstnance ze dne 1.4.2022;
Příloha č. 2 -  S ituace přeložky VO dotčené stavbou;
Příloha č. 3 -  Vyjádření TH M P VP D -01430/2022 ze dne 5.5.2022;
Příloha č. 4 -  P lná m oc pokud je  stavebník zastoupen;
Příloha č. 5 -  Rozhodnutí MDS ČR, č.j. 12164/96-KM  ze dne 4.12.1996, zřizovací listina 

ze dne 11.12.1996 ve znění pozdějších dodatků.

5.7 Sm luvní strany shodně prohlašují, že si tu to Sm louvu před je jím  podpisem  přečetly, je jím u 
obsahu rozum í a souh lasí s ním  a na důkaz toho připojují své podpisy.

Pokud některé z ustanovení té to  Sm louvy je  nebo se stane neplatným , zdán livým  či neúčinným , 
nebude to m ít za následek neplatnost, zdán livost či neúčinnost té to Sm louvy, jako  celku ani 
jiných je jicn  ustanovení, pokud je  takovéto neplatné, zdán livé či neúčinné ustanovení 
oddělite lné od zbytku Sm louvy. Sm luvní strany se zavazují neplatné, zdán livé  či neúčinné 
ustanovení nahrad it novým  platným  či účinným  ustanovením , které svým  obsahem  bude co 
nejvěrněji odpovídat podstatě a sm yslu původního ustanovení Sm louvy.

V  Praze dne: . O  . _ V  Praze dne: Á~{ i , ^

Za stavebníka Za THMP, a.s.

3/3



Pověření zaměstnance

M y, níže podepsaná společnost 

Techno log ie  H lavn íh o  m ěsta  Prahy, a.s.
se sídlem : Praha 7, Holešovice, Dělnická 213 /12 , PSČ 170 00, IČO: 25672541; DIČ: C225672541 
zapsaná v obchodním  re js tříku  M ěstského soudu v  Praze, oddíl B, vložka 5402 zastoupená

{dále je n  „S po lečnos t")

t ím to  níže vym ezu jem e kom oetence zam ěstnance Společností, a to
(dále je n  „P ověřený zam ěstnanec").

Pověřený zam ěstnanec je  pověřen v  rám ci svého pracovního zařazení ve Společnosti m j. k 
č innostem  v  rám ci správy ve ře jn ého  osvětlení, vy jadřování v  rám ci stavebních řízení, obnovy 
zařízení a pasportizace zařízení. Pověřený zam ěstnanec je  oprávněn zastupovat Společnost v 
rozsahu obvyk lém  vzhledem  ke svému zařazení no funkc i ve Společnosti a dále ve všech 
jednáních, k nimž obvyk le  dochází při č innosti v rám ci správy veře jného  osvětlení, vy jadřování 
v  rám ci stavebních řízení, obnovy  zařízení a pasportizace zařízení, přičem ž te n to  rozsah 
zahrnuje k rom ě jin é h o ;

a) uzavírání sm luv o p roveden í přeložky ve ře jného  osvě tlen í d le  § 1746 odst. 2 zák. č. 
89 /2012 Sb, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a v  sou ladu s § 86 ods t. 2 
písm. d) zák. č. 183 /2006  Sb., o územ ním  plánování a stavebním  řádu (stavební zákon), 
ve znění pozdějších předp isů;

b) uzavírání sm luv o um ožněn í zásahu do dopravní a techn ické  sítě dle § 1746 odst. 2 Zák. 
č. 89 /2012  Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a v  souladu s § 86 odst. 
2 písm. d) zák, č, 183 /2006  Sb., o územ ním  plánování a stavebním  řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů.

V Praze dne 1.4.2022

T e ch n o lo g ii h lavního m ěsta Prahy, a.s. Technologie h lavn ího  m ěsta Prahy, a.s.



r.;
; r

:V
 

; 1
../

 s
fi

y
i 

.*
;,

:*
*-

1 
j'-

:*
*?

.1 r
f

V
: -

’-
••*

■
• •

'•'
 • 

--
-'

-V

• •- - f f . V  • i -

m s s a m... • _> * .

•• . ' '

f. ;

, ^ L .
M inisterstvo d o p ra vy  -  Odbor financí a ekonomiky nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12PC B O X  9, I J O 15 Praha 1

Č . j ,:  30/2016-410-PRIV/2

ROZHODNUTIMinisterstva, dopravy
}

ř i

O p a t ř e n í m

podle ustanovení § 5  a § 20 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právníchyz tazích, yeJztvetií pozdéjšífeh předpisů, sě vydává
Ú P L N É  Z N Ě N Í

Zřizovací listiny

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Podle § 3 1 a 32 zákona č. 576/1990 Sb., o pravidlech hospodaření s rozpočtovými prostředky Č R  (rozpočtová, pravidla) ve zněni pozdějších předpisů vydal ministr dopravy a;spojů České republiky rozhodnutí -e, 12 164/96-KM ze dne 4, prosince 1996, kterým rozhod! o splynutí Ředitelství silnic Č R , Ředitelství dálnic Praha, a Silničních investorských átvarů Praha, Česko 'Budějovice, Plzeň, Liberce, Pardubice, Brno a Ostrava. Tyto organizace zam kajía nová státní příspěvková o^áňizáee Ředitelství silnic a dál n iaČ R  - vzniká dnem í , ledna .1997.
Zřizovací listina státní příspěvkové organizaceŘediteisřví sílnic a dálnic Č R , sa .sídlem Praha-4, Na Pankráci 546/56, PSČ 145 05 ze dne 4. prosince 1996̂  6,j.: 12 J64/1996-KM, ve znění dodatku ě. I 246/00-RM ze dne 1Ó. března 2000, dodatku Č. 2 o j,; 1458/OQ-KM ze dne 21. dubna 2000, dodatku 
6 .3  č.j,: 24060/01-410 ze dne 28. června 2001, dodatku 6. 4 S.j.: 4026/01-KM ze dne ] 8. září 2001, dodatku č. 5 č.j. 526/2-410-PRIV ze dne 26. listopadu 2002, dodatku č. 6 č .j. 433/2005-4lO-PŘlV/1 ze dne 21. července 2005, dodatku 5. 7 č.j, 255/20C7-410-HO/1 ze dne 17. září 2007, dodatku č. 8 č.j. 448/2009-4IO-PRIV/5 ze dne 18. ledna 2010, dodatku Č, 9 c.j, 173/2010-41C-PRIV/1 ze dne iS.dnbha 2020, dodatku č. 10 e j .  268/2012410-PRlV/l a dodatku 6. i 1 č.j. 30/2016-410-PR1V/1 se vydává v -úplném znění takto:

- ,  • 9
>•

k

j|ÍA

5i



Základní M a jeZřizovatel: Ministerstvo dopravy a spojů ČR ■Název orgRnizače: Ředitelství .sUnic-a dáiuic Č R  Identifikační ěíslo: 55993390 Sídio organizace: 140 G0 Praha 4, Na Parikíácj 546/56 Zřízena ke. dni: 1.1.1997
II.

\
Základní účel a předmět Činnosti1. Základním účelem a předmětem činnosti státní příspěvkové organizace Ředitelství silnic a dálnic ČR (dále jen organizace) je;-hospodaření s dálnicemi a silnicemi 1, třídy se součástmi a příslušenstvím, dle § 12 a násl. zákona č. 13/1997 Sb,, o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, spolu se souvisejícími právy a závazky a souvisejícími-pozemky a stavbami- zabezpečení ťidi-žby a opravy dálnic a silnic I. třídy se součástmi a příslušenstvím, s výjimkou zimní údtóby^bcliiéhidržby, údržby a oprav mostů a čištění ilseků silnic L třídy, na kterých tyto činnosti zajišťují organizace správy a údržby silnic, jejichž zřizovatelem jsou kraje, na základě smluv uzavřených s Ministerstvem dopravy dle § 9 cdst. 2 zákona č. 13/1997 Sb„ c pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů- koordinace a kontrola plnění povinností organizací'správy a- údržby silnic; jejichž zřizovatelem jsou kraje, vyplývajících pro tyto organizace ze smluv uzavřených s Ministerstvem dopravy dle § 9 odšt. 2 zákona č. 1311997 S b .,o  pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů- zabezpečení výstavby, modernizace a pořizování staveb dálnic a silnic I. třídy včetně staveb, které svým účelem slouží 'výlučné užívatelůro pozemních komunikací dle § 10 odst. 3 Zákona ě. 13/1997 Sb., o pozemních, komunikacích, vc znění pozdějších předpisů, na cdpočívkách, včetně jejich údržby á oprav, a. pořizování dalšího .majetku tuUnélia pro hospodaření s.tímto, majetkem- zabezpečení á plnění závazků státu, vyplývajících z koocesionářských smiuv, uzavřených mezi státem a; koncesionáří podle části čtvrté zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů, a to v rozsahu pověření Ministerstvem dopravy a spojů Č R- sledování ;a vyhodnocování důsledků rozložení rizik mezi státem a kohcésioiiáři po dobu výstavby, provozování a údržby dál nic- zabezpečování podkladů pro stanovení koncepcí v oblasti silnic a dálnic- zabezpečování činností souvisejících se zakrýváním, odstraňováním, a likvidaci nepovolených reklamních zařízení na dálnicích a silnicích I. třídy (-včetně rychlostních komunikací) a v jejích silničních: ochranných pásmech,- provozování systému výkonového zpoplatnění na vybraných pozemních komunikacích v České republice.- provozování systému časového zpoplatnění ha vybraných, pozemních komunikacích v česká republice ve smyslu ust, § 23 a násl. zákona č, 13/1927 Sb., d .pozemních komunikacích, ve zněm" zákona č. 347/2009 Sb., kterým se mění zákon č. 13/199? Sb., a další zákony, ve znění pozdějších předpisů.



f

i

f1-

ť;■í

3

1,
t-

2. V  rámci svého základního účelu a předmětu činnosti plni organizace tyto hlavní úkoly:i- zabezpečuje realizaci schválené dopravní polibky a koncepce v Oblastí silnic, a dálnic, jejicji rozvoj a ú Zemní ochranu- spolupracuje s příslušnými orgány .státní správy, poskytuje jňp podklady a zpracovává stanoviska- zpracovává podklady, návrhy a zdůvodnění pro získání a, účelná rozdělení prostředků pro silnice a dálnice á  dohlíží na jejích, hospodárné využití u organizací Správa, a údržba silnic- zajišťuje veškeré činností pro přípravu a realizací stavby včetně zatěžování a zcizování movitého i nemovitého majetku, modemizace-a oprav, včetně řádného předání díla následném správcům- zajišťuje jednotnou technickou politiku oboru, podílí se na zpracování technických předpisů a zpracovává podklady pro ně- zajišťuje výkon majetkové správy, vedení příslušné; majetkové evidence a  pasportň a je  provozovatelem informačního systému nemovitostí, které jsou součástí pozemních komunikací, nebo jsou dotčeny územní přípravou, nebo výstavbou pozemních komunikací- zajišťuje hlavní prohlídky mostů na silnicích v rozsahu obecně závazných předpisů- zajišťuje stanovené úkoly v evidenci a statistice silnic á dálnic a zajišťuje vydávání silničních map- zabezpečuje informační' systém silničního hospodářství včetně’ silniční databanky a zabezpečuje zimní zpravodajskou službu o sjízdnosti silnic a dálnic- provádí yýhěřo.vá řízení uá pronájem nemovitostí pro obslužná .zařízení a jiná. zařízení .a uzavírá příslušné hájcmní smlouvy- provádí poradenskou, konzultační a zkušební činnost :y oboru silničního hospodářství, a rozbory vývoje silniční nehodovosti včetně návrhů opatření- ‘zabezpečuje svodné činnost: související s výkonem správy a údržby siinic a dálnic- zajišťuje úkoly hospodářsko-mobilizačních příprav- zaj išťuje ski ady mostních pro vízórií-  provozuje Jednotný systém dopravních informací pro Č R  dle Usnesení vlády č. 590 ze dne 18. května 2005- poskytuje dopravní informace-podílí,se na. celostátní koncepci rozvoje výkonového zpoplatnění- zajišťuje výběr výkonových poplatků na vybraných pozemních komunikacích v České republicer zajišťuje smluvní vztahy provozování systému výkonového zpoplatnění- -spolupracuje s Policií České republiky a Celní správou .české republiky vobl as ti, kontroly úhrady výkonového poplatku- shromažďuje, uschovává a zpracovává údaje za účelem stanovení, výboru a případného vymáhání výkonového poplatků- zajišťuje smluvní vztahy ke stavbám, které svým účelem slouží výlučně uživatelům pozemních komunikací dle ustanovení § 10, odst. 3) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.-podílí S& na celostátní koncepcí rozvoje časového zpoplatnění- zajišťuje vytvoření Systému, časového zpoplatnění s využitím stávající infrastruktury mýtného systému-ajeho centrální části- zajišťuje výdej elektronických kupónů, výběr časových poplatků, výběr kauce proti vydání elektronického kupónu a její vrácení a výběr úplaty zá službu podle ustanovení § 21 c odst. H zákona č. 13/1997 Sb ,, o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů- zajišťuje vedení evidence údajů o elektronických kupónech, jejich identifikačních číslech, bezpečnostních kódech, uhrazených časových poplatcích, vybraných kancích a poskytnutých bonusech



-  .zajišťuje vedení evidence údajira době, na kterou byl uhrazen časový poplatek k příslušnému identifikačnímu číslu elektronického kupónu, a clalší údaje v rozsahu a způsobem stanoveném zákonem č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisu, a jeho prováděcím právním předpisem- zajišťuje srr.luvfií vztahy provozování systému časového zpoplatnění- spolupracuje s Policií České republiky a Celní správou České republiky v oblasti kontrolyúhrady časového-poplatku f- shromažďuje, uschovává a zpracovává údaje- zá účelem stanovení i výbčru a případného vymáhání časového poplatku- zabezpečuje správu a provoz výcvikového střediska Ministerstva dopravy v Kojetíně včetně zajištění výuky a.výcviku v odborných kurzech Ministerstva dopravy,
III.

Provozování j iné. činnosti mimo hlavní činnostOrganizace může v souladu s § 63 zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změnách některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla) provádět pro právnické a fyzické osoby inženýrskou, dopravně inženýrskou a konzultační Činnost, laboratorní zkoušky a měření, údržbové práce a doplňkové služby k těmto činnostem a k hlavním čjnnostěm dle čl. JI. .této-zřižovácí listiny.
IV .

Právní postavení organizaceL  Organizace je státní příspěvkovou organizací podle § 54 a  násl. Zákona c. 2Í9/20Q0 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve. Znění pozdějších předpisů a hospodaří s majetkem podle § 8 tohoto zákena a § 53 a násl. zákona č. 2í 8/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech n o změnách některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla).2. Organizace, je právnickou osobou vystupující v právních vztazích svým jménem a nesoucí odpovědnost z těchto vztahů vyplývající.
V .

Statutární orgánStaíutárníin orgánem organizace je  generální ředitel jmenovaný ministrem dopravy. Zástupce statutárního orgánu jmenuje generální .ředitel organizace.
V I.

Vymezení majetku.I. Organizace hospodaří š raajetkenis věřeným ji -pří jejím  zřízení a s majetkem nabytým v průběhu své, činnosti. Organizace má právo tento majetek držeb užívat jej a nákladní s ním y souladu, a právními, předpisy a s- touto zřizovací listinom
%. Výše majetku organizace se, stanoví dle konečných účetních uzávěrek splývajících orgathzací Ředitelství silnic České republiky, Ředitelství dábiicPraha a Silničních investorských útvarů Praha,. České Budějovice, Plzeň, Liberce, Pardubice, Brno a Ostrava ke dni3I.L2.l996.



3. Dnem 1.7.2001 se převádí na základě rozhodnutí ministra dopravy a spojů č.j.: 2752/01-KM ze dne 28. června 2001 stavby silnic I. třídy se součástmi a příslušenstvím dle § 12 a násl. zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, spolu se souvisejícími pozemky, právy a závazky z příslušnosti hospodaření Státních příspěvkových organizací Správa a údržba silnic, uvedených v příloze č. I zákona Č, 157/2000 Sb., o přechodu některých věcí, práv a závazků z majetku Č R  do majetku krajů.4. Dnem 20.9,2001 se převádí na základě rozhodnutí ministra dopravy a spojů ze dne 18. září 2001, č.j,: 4024/01-K M  z příslušnosti hospodaření státních příspěvkových Organizací Správa a údržba silnic Česká Lípa a Prostějov, majetek mostních provizorií včetně nemovitostí s nimi spojených, do příslušnosti hospodaření Ředitelství silnic a dálnic Č R . Hodnota majetku, který se převádí jé  105 401 093,79 Kč. V II .
Převod práv a povinnostíOrganizace je  právním nástupcem Ředitelství silnic České republiky, Ředitelství dálnic Praha a Silničních investorských Útvarů Praha, České Budějovice, Plzeň, Liberec, Pardubice, Brno a Ostrava, Organizace přebírá v plném rozsahu práva a závazky zaniklých organizací, včetně práva hospodaření k věcem ve vlastnictví České republiky a ostatních věcných práv, dnem 1.1.1997.

V III .

Vnitřní organizační struktura1, Vnitřní organizační strukturu určí organizační řád, který vydá generální ředitel do 30 dnů po vydání této zřizovací listiny.' 2. Sídla organizačních útvarů, kterými jsou závody, správy, silniční databanka, střediska mostních provizorií, středisek správy a údržby dálnic (SSÚD) a správy a údržby rychlostních silnic (SSÚRS) jsou uvedeny v příloze Č, 2.
IX .

Doba, na kterou je  organizace zřízenaOrganizace je zřízena na dobu neurčitou.
V  Praze dne: 1 1 -03- 2016



;/ ^  TECHNOLOGIE
l i l  H LAVN ÍH O  M ĚSTA 

P R A H Y
P u l2 n a š í m e t r o p o le

Vyjádření k předložené dokumentaci a podmínky pro ochranu
zařízení ve správě společnosti 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. (dále THMP, a.s.)

číslo vy jádření:
Žadatel:
Investor:
Název akce: 
Stupeň PD: 
Zájmové území:

VP D -01430/2022
Výstavba-inženýring s.r.O.,IČO: 04298365,Podolské nábřeží 1124/2, Praha 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Pra ha,IČO: 659 9 339 O, Na Pankráci 546/56, Praha 
S ilniční okruh  kolem Prahy, stavba 511 Běchovice - dálnice D l 
Územní řízení k umístění stavby, změně využiti území, změně stavby .

Adresa: Hlavní město Praha
Kat. území: Nedvězí u Říčan (702323), Běchovice (601527), Uhříněves (773425), Dubec
(633330), Hájek u Uhříněvsi (773395), Královice (672629), Kolovraty (668591)

Žadatel požádal o prodloužení vyjádření č. THMP0832/18 zě dne 31 /7 /2018 , které bylo prodlouženo 
vyjádřením  č. VPD-00369/2020 2e dne 3 /7 /2020.
Na základě té to  žádosti vydává společnost THMP a.s. následující vyjádření:

P latnost vy jádřen í č. TH M P 0832 /Í8  (VPĎ-00369/2Ů20) se p rod lužu je  do 5 /5 /2023 . 
Prodloužení je  vyznačeno na původním  vy jádřen í a původní situací.

Před zahájením  prací rta zařízení VO musí b ý t provedeno nahlášení na dispečink THMP, a.s. na číslo 
Telefonicky m usí bý t oznámeno bezprostředně před započetím  prací a po ukončení prací.

Stavebník nebo jím  pověřená osoba je  povinen říd it se konkrétním i podmínkam i uvedenými V tom to  
vyjádření a Všeobecnými podmínkam i pro výstavbu a ochranu zařízení v příloze, které jsou ned ílnou součástí 
toho to  vyjádření. Vyjádření je  platné pouze pro vyznačené území, pozbývá platnosti v případě porušení 
podmínek stanovených tím to  vyjádřením .

Technik VO:

Platnost to h o to  vy jád řen í je  l  rok  od data vyd ání.

V  Praze dne: 5, 5, 2022 
Vyřizuje:
Za společnost THMP, a.s.:

technolog!a:hlavního města Prahy, a.s.t7'
Dělnická 213/12 ; 170 00 Praha 7 - Holešovice i www.thmp.cz

IG: 256 72 541 i ĎIČ: C2 256 72 541 i Společnost je vedená u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5402

http://www.thmp.cz


ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Plná moc

cn i te l: Ř e d ite ls tv í s iln ic  a d á ln ic  Č R , Z ávod  P raha
cílem: Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4 

659 933 90
.i upený:

(dále je n  „Z m o cn  i te l" )

icněnec:
d lem:

V ýs tav  b iM n ž e n ý rin g  s.r.o.
Podolské nábřeží 1124/2, Praha 4
04298365

j v  obchodním  rejstříku: C 245527 u Městského soudit-v Praze 
Hípen:

(dále jen „Zm ocněnec '1)

PID: RSDCXXDCTS 
Č. j.: RSD-18198/2022-1

icnitel uděluje Zmocněnci plnou moc k  provedení všech nezbytných úkonů souvisejících š inženýrskou 
ostí, zajišťovanou na základě Sni ion vy ě. 02PT-U06824 ze dne i i . 3.202! (dále je n  „S m louva "), pro 
téní všech potřebných sm luv o vynucených přeložkách inženýrských sítí a plnění je jích  podmínek 
n jílu jíc í zahájení realizaci přeložek, na akci s názvem:

S iln ič n í o k r  n it ko len i P ra h y , stavba 511 Hčchovicc -  dá ln ice  D l

moc.se vztahuje najednání se všemi v lastn íky, resp. správci inženýrských sílá přís lušným i úřady, orgány 
ti správy a samosprávy, soukrom ým i osobami (a ť j i ž  fyz ickým i nebo právn ickým i). Plná moc zahrnuje 

právo Zmocněnce předkládal a projednávat návrhy příslušných sm luv, účastnit se veškerých řízení, 
nich šetření, žádat o poskytnutí ja kýchko liv  vyjádření, posudku a stanovisek. Vztahuje se na vyzvedávání 
íbtrání všech písemnosti.

i moc se nevztahuje na úkony, které by vedly U zatěžování čí zeizování nemovitého či n iovitého majetku 
íté lstv í s iln ic  a dáln ic ČR a uzavírání Finančních závazků za-něj.

icněnec je  dále zastoupen odpovědným pracovníkem

i moc je  vyhotovena ve dvou originálech a vstupuje v platnost duem podpisu Zm ociiíte le  a Zmocněnce.

i moe jc  vystavena do doby provedení činností v ní uvedených č i úkonů z ní vyp lýva jíc ích  v  souladu se 
ouvou, do zániku sm luvního závazku mezi Zmocněncem a Zmocn helem, případně do doby je jíh o  odvolání 
icn ite le , nej později však do 31. 12. 2022, podlé toho. která z těchto skutečností nastane dříve.

raze diie , , hÁ.í !2> 202/ 7a Zmociiítele:



SS3 ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

líto plnou mou přijím ám ,

2 5 - 02-2022
Praze cíne .....................  za Zmocněnce;

Odpovědny pracovm k / , i  m ra i ěn c e



Pověření zaměstnance

M y, níže podepsaná společnost 

Techno log ie  H lavn íh o  m ěsta  Prahy, a.s.
se sídlem : Praha 7, Holešovice, Dělnická 213 /12 , PSČ 170 00, IČO: 25672541; DIČ: C225672541 
zapsaná v obchodním  re js tříku  M ěstského soudu v  Praze, oddíl B, vložka 5402 zastoupená

{dále je n  „S po lečnos t")

t ím to  níže w m e z u ie m e  kom oetence zam ěstnance Společností, a to
(dále je n  „P ověřený zam ěstnanec").

Pověřený zam ěstnanec je  pověřen v  rám ci svého pracovního zařazení ve Společnosti m j. k 
č innostem  v  rám ci správy ve ře jn ého  osvětlení, vy jadřování v  rám ci stavebních řízení, obnovy 
zařízení a pasportizace zařízení. Pověřený zam ěstnanec je  oprávněn zastupovat Společnost v 
rozsahu obvyk lém  vzhledem  ke svému zařazení no funkc i ve Společnosti a dále ve všech 
jednáních, k nim ž obvyk le  dochází při č innosti v rám ci správy veře jného  osvětlení, vy jadřování 
v  rám ci stavebních řízení, obnovy  zařízení a pasportizace zařízení, přičem ž te n to  rozsah 
zahrnuje k rom ě jin é h o ;

a) uzavírání sm luv 0 p roveden í přeložky ve ře jného  osvě tlen í d le  § 1746 odst. 2 zák. č. 
89 /2012 Sb, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a v  sou ladu s § 86 ods t. 2 
písm. d) zák. č. 183 /2006  Sb., o územ ním  plánování a stavebním  řádu (stavební zákon), 
ve znění pozdějších předp isů;

b) uzavírání sm luv o um ožněn í zásahu do dopravní a techn ické  sítě dle § 1746 odst. 2 Zák. 
č. 89 /2012  Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a v  souladu s § 86 odst. 
2 písm. d) zák, č, 183 /2006  Sb., o územ ním  plánování a stavebním  řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů.

V Praze dne 1.4.2022

Technologie h lavního m ěsta Prahy, a.s. Technologie h lavn ího  m ěsta Prahy, a.s.



IN ŽEN ÝR SKÉ SÍTĚ: 
STÁVAJÍCE:

SouratfnÍEuví systém S-JTSK, Výikový systéia Bpv
D b ic A u ld :

Ř E O lm S T V I SítN lC A D /M r o  f i l i

ŘEDITELSTVÍ 51 LNIC A  DÁLNIC ČR 
NA PANKRÁCI 56,145 OS PRAHA4DO -■ úsek 511 - Běchovice - Dl

■ ta r c c s w l; . T ť c t ř P i ] * í  t a t a f e ;  |

V ř < c v c í tL f o } d t u : R Í i v r J I n l i n f f  u c t ó ú i r  ’

TtalavLtd: SDRUŽEN (KONSORCIUM AF5A 

Ateliér p ro je ltovén! tolériýnkfshítaveb t r . a  ^

ŠATKA, spoL s r.o. ------------—  -  -  J #Af-QtVPUNs.r.o. LSATRA
Kraji HLAVNfMĚSTO PRAHA, STŘÍD O i ES KÍMRAI ča !*iH i*í 3159/05
Okres: HIsvtií m ísto  Preřia, Prehí-výdrod Ckrtictt .
Objednatel: ŘSD ČR, Na psnkríd 56/340 W PR4HA4 ' Oattru 04/2013

S0441 Úpravy kabelová přípojky ík v  Z H l Českobrodská -  Praha
50442.1 O s v íta l! křižovatka Dubeí -  íjtlrb o h o ls ld  -  přeložka Praha
50442.2 O s v íta li křtiovatka Dubeč- Úpravy stáveJífC tskobradslíá - PrahaSITUACE-  NOVÝ STAV FsWiílůí -

MtíTtó 1:2  oon
.sivpvfc.DÚR Soupnvsi

Atol DO - ÚSEK 511 - BĚCHOVICE - Dl Ůi. ji fUrfiy.D,7,5il


